
Nabídka vydaná NAV0928/2324

IČO: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
19900  Praha
Česká republika

www.optixs.czWWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

09.11.2023Vystaveno:

Společná laboratoř optiky UP a FZÚ AV ČR

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Univerzita Palackého v Olomouci,
Přírodovědecká fakulta,
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc
Česká republika

IČO: 61989592, DIČ: CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Křížkovského 511/8
77900  Olomouc
Česká republika

Termín:

třída 17. listopadu 1154/50A
77207 Olomouc
Česká republika

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Berkovich Indenter, Low Load, Geometry: three faced pyramid (same area to depth ratio as Vickers) Typical use: Nanoindentation; Typical dims: Tip radius
between 50 and 100nm (or more) Instrument: NanoTest low load head, room temperature

1,00 ks 57 350,00 57 350,00 69 393,5021,00
IND-NT001 – ML/BERKOVICH
Doprava (balné, transport, pojištění)

1,00 ks 1 350,00 1 350,00 1 633,5021,00
DOPRAVA

Termín dodání bude upřesněn.
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní.
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání.
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině.

Razítko a podpis

71 027,00Celkem [Kč]

Základ [Kč] 58 700,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 58 700,00 12 327,00DPH 21%
Celkem 58 700,00 12 327,00

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl:

Stránka 1




